

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  
náměstí Dr. E. Beneše 555/6  
729 29 Ostrava

V Ostravě dne 18. prosince 2017

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím**

Dobrý den,

na základě **zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím** žádám o poskytnutí následujících informací - materiálů pro jednání zastupitelstva a to včetně schváleného usnesení a důvodové zprávy:

1. Návrh závěrečného účtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za roky: 2015 a 2016. Žádám rovněž o informaci, zda to bylo schváleno v předloženém znění.
2. Návrh účetní závěrky městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za roky: 2015 a 2016. Žádám rovněž o informaci, zda to bylo schváleno v předloženém znění.

Informace žádám poskytnout v elektronické podobě a zaslat na emailovou adresu

**Žádám o dodržení zákonné zkrácené 15denní lhůty.**

Děkuji předem za poskytnutí informací a dodržení zkrácené lhůty.

S pozdravem

BODY

Dobrý den,

v souvislosti s předchozí žádostí o informace mi stačí do e-mailu uvést následující:

výše kapitálových výdajů městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za roky: 2015 a 2016 ve struktuře schválený rozpočet, upravený rozpočet (po navýšení či snížení kapitálových výdajů v průběhu roku), skutečné plnění.

Předem děkuji za poskytnutí informací a jsem s pozdravem

*37/2017*

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		
Došlo	<i>18.12.2017</i>	Zpracovatel
Č.j.	<i>9102P/81540/17</i>	<i>OTR</i>
Počet listů: <i>- 1 -</i>	Příl.: <i>- 0 -</i>	Ukl. znak

**Od:**  
**Odesláno:**  
**Komu:**  
**Předmět:**

Vážený pane,

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 18. 12. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1990 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla zaevidována pod č.j. MOaP/81547/17 a ještě téhož dne doplnění žádosti, které bylo zaevidované pod č.j. MOaP/81540/17.

V žádostech o poskytnutí informace požadujete:

- materiály pro jednání zastupitelstva a to včetně schváleného usnesení a důvodové zprávy:
  1. Návrh závěrečného účtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za roky: 2015 a 2016. Žádáte rovněž o informaci, zda to bylo schváleno v předloženém znění.
  2. Návrh účetní závěrky městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za roky: 2015 a 2016. Žádáte rovněž o informaci, zda to bylo schváleno v předloženém znění.
- výši kapitálových výdajů městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za roky: 2015 a 2016 ve struktuře schválený rozpočet, upravený rozpočet (po navýšení či snížení kapitálových výdajů v průběhu roku), skutečné plnění.

Informace, kterou požadujete, je zveřejněna na webových stránkách městského obvodu - [www.moap.cz](http://www.moap.cz):

- kompletní předkládané materiály do zastupitelstva městského obvodu – sekce Radnice – orgány samosprávy – zastupitelstvo městského obvodu – přehled materiálů a programy – volební období 2014 – 2018:
  - 11. zasedání zastupitelstva 9. 6. 2016 – materiály č. 02/OFR/02 a č. 02/OFR/03
  - 17. zasedání zastupitelstva 15. 6. 2017 - materiály č. 02/OFR/01 a č. 02/OFR/02

Pod názvem materiálu je obsažena důvodová zpráva a přílohy.

- schválená usnesení – sekce Radnice – orgány samosprávy – zastupitelstvo městského obvodu – usnesení – volební období 2014 -2018
  - 11. zasedání 9. 6. 2016 – č. usnes. 0061/ZMOB1418/11/16 Návrh závěrečného účtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2015, č. usnes. 0062/ZMOB1418/11/16 Návrh na schválení účetní závěrky městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za rok 2015
  - 17. zasedání 15. 6. 2017 – č. usnes. 0207/ZMOB1418/17/17 Návrh na schválení účetní závěrky MOb MOaP za rok 2016, č. usnes. 0208/ZMOB1418/17/17 Návrh závěrečného účtu městského obvodu MOaP za rok . 2016

Všechny požadované materiály byly schváleny v předloženém znění.

- výše kapitálových výdajů za rok 2015 a 2016 – je uvedena v příloze č. 1 materiálů Návrh závěrečného účtu ....., v tabulce č. 2 (schválený rozpočet, upravený rozpočet, skutečné plnění kapitálových výdajů) a v tabulce č. 5 (přehled kapitálových výdajů dle jednotlivých odborů a investičních akcí).

S pozdravem

**Ing. Alena Zapletalová**  
vedoucí odboru

**Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz**  
Odbor financí a rozpočtu  
náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava